20.1.2013

סימוכין: 274

לחברינו בהנהלות המושבים,

תושבים וחברים,

שלום לכולם,

### הנדון: הועידה הכב' של תנועת המושבים – סיכום והיערכות להמשך

המושב הראשון של הועידה הכב' של תנועת המושבים, התקיים במכללה האקדמית אחוה ביום שלישי, יט' בטבת תשע"ג, 1 בינואר 2013, במעמד כבוד נשיא המדינה, מר שמעון פרס. אל הועידה הגיעו נציגים מכל יישובינו ברחבי הארץ ונציגים של חברינו בתנועות המיישבות הנוספות. היה זה מפגש מרגש של חברים ומושבים אשר בעצם השתתפותם הביעו אומר בדבר חשיבות התלכדותנו סביב התנועה וקידום הנושאים המשותפים לנו כחברה.